	姓名
	
	所带班级
	
	联系方式
	

	项目
	考 核 细 则
	评分标准
	得分

	工作态度30分
	办事踏实认真，责任心强。认真对待辅导员布置的各项工作。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	能热心为新生服务，做好各项新生工作，态度积极。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	对新生和辅导员反映的意见，能虚心接受，及时改进。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	工作能力40分
	正确理解各项工作具体要求，准确及时的对工作进行落实。(10分)
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	及时向辅导员反映新生的思想动态和行为表现，并尽可能帮助处理突发事件。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	积极参与各项新生工作，积极与新生沟通，能帮助辅导员对新生班级工作进行正确引导和协调管理。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	在新生中有亲和力和号召力，有前瞻性和创新精神。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	工作业绩30分
	新生班级凝聚力强，团队意识强。新生班级学习成绩优秀，班级活动开展丰富。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	辅导员布置的工作任务积极完成，使新生能够较快适应大学生活。（10分） 
	10
	8
	6
	4
	2
	

	
	认真做好班委工作指导和能力培养工作，较好完成辅导员与新生之间的桥梁作用。（10分）
	10
	8
	6
	4
	2
	

	合计得分
	

	班级评分小组评语：

班长签字：               




附件4：土木学院新生班主任助理考核打分表（民主测评）
